Зачислен на ____________________ курс по

специальности ______________________________________

___________________________________________________

Директор ГАПОУ   «Арский педагогический

колледж им.Г.Тукая»____________________ Г.Ф.Гарипова

Приказ № _______ от «____» _________________ 20____г.

Директору _________________________________________

От ________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего ______________________________________
                               (указать точный адрес

___________________________________________________
постоянной прописки, телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в  колледж   по программе подготовки специалистов среднего

звена

____________________________________________________________________________

форма обучения: очная □,  заочная □

в рамках контрольных цифр прием (из республиканского бюджета) □;

по договорам об оказании платных образовательных  услуг               □.

О себе сообщаю данные:

Место рождения _________________________________________________________

_______________________________________________________________________,

Дата рождения ____________________национальность _______________________,

Окончил(а) в ___________году               общеобразовательное учреждение □;

образовательное учреждение среднего профессионального образования □;

другое                                                                                                                        □.

Аттестат □/диплом □       Серия____________№________________________

Медаль (аттестат, диплом «с отличием») □.

Наименование учебного заведения ______________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Язык обучения: русский □, татарский □, другой □ (указать какой)____________________

Уровень образования:  основное общее образование □, среднее общее образование  □,

СПО □, ВПО □.
Документ, удостоверяющий личность (серия, номер, когда и кем выдан) ______________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Номер СНИЛС (при наличии) __________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей, место работы, телефон:

Отец ________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Мать _______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

В общежитии    нуждаюсь □, не нуждаюсь □

Наличие инвалидности или ограниченных возможностей здоровья, а также

необходимых условиях обучения_____________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Целевое направление: имеется □, не имеется □

 Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (оригинал или копия)

2. 4 фотографии (3х4)

3. Копия документа, удостоверяющего личность

4. Медицинская справка 086-у

Ознакомлен(а):
 с Уставом колледжа            __________________

                   (подпись поступающего)

 с лицензией на право осуществления образовательной деятельности

(с приложениями)  ___            __________________
                   (подпись поступающего)

 со свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями)     __________________
                   (подпись поступающего)

 с правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении   __________________
                   (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю: впервые □,  не впервые □.
                                                                                                                      __________________

                   (подпись поступающего)

Обязуюсь предоставить оригинал документа государственного образца об

образовании до 15 августа 2024 г.             __________________
                   (подпись поступающего)

С обработкой своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным

законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», согласен
   __________________

                   (подпись поступающего)

«____» ___________________ 20____г.   Подпись ______________________

Документы принял:   ____________________ (____________________________)